
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.26 dt.06.03.1998   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                              

 Këshilli i Bashkisë Tiranës, në mbledhjen e tij dt.06.03.1998, pasi  

shqyrtoi relacionin e Drejtorisë Zhvillimit Ekonomik “Mbi çeljen e 

fondit të pagave për tremujorin e parë 1998 në P.A.M. Tiranë” me  

propozim të Drejtorisë Zhvillimit Ekonomik në Bashkinë e Tiranës, 

mbështetur në ligjin Nr.7776 “Për Buxhetin Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të xhirohet në favor të P.A.M Tiranë shuma lekë 125.472, si 

paga për tremujorin e I-rë 1998, kompesime ushqimi lekë 

26.946 dhe pagesë për shlyerje të sigurimeve shoqërore lekë 

42.911, pra gjithsej lekë 195.329. 

 

2. Struktura e P.A.M Tiranë të jetë 6 persona, likuidatori, 

ekonomisti dhe  4 roje. 

 

3. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik dhe e Financës në Bashki. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


